Estado do Rio Grande do Sul

                                         Prefeitura Municipal de Caraá

1

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 06/2019.

EDEMIR Lhul, Vice-Prefeito no cargo de  Prefeito Municipal em exercício de

CARAÁ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 04/2019, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1.    RESULTADO PRELIMINAR  Técnico em Enfermagem:

Inscrição Candidato  Pontuação

1 Zenira Cardoso Peixoto; 22

2 Renata Goulart Coelho; 29,4

3 Cleci Severo; 30,7

4 Fatima dos Santos. 0,0

2. PERÍODO DE RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente à

pontuação poderão  fazê-lo no dia 20/02/2019, em conformidade com o disposto no item 5.2 do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2019, devendo os mesmos serem protocolados na Prefeitura

Municipal de Caraá em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 19 de fevereiro de 2019.

 Registre-se e publique-se:

              EDEMIR LHUL

Vice- Prefeito no cargo de

Prefeito Municipal em exercício.

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRAOS

    Secretário  Municipal de Administração,

  Fazenda e Planejamento.